
性別 種目 競技 クラス 組数 1組所要時間 所要時間 予定時刻

1 混合   25m 自由形 タイム決勝 全年齢 12 01:15 0:07 10:15

2 混合   50m 平泳ぎ タイム決勝 全年齢 31 01:30 0:24 10:22

3 混合  100m 背泳ぎ タイム決勝 全年齢 12 02:30 0:15 10:46

4 混合   25m バタフライ タイム決勝 全年齢 4 01:15 0:02 11:01

5 混合  100m 個人メドレー タイム決勝 全年齢 14 02:30 0:17 11:04

6 混合   25m 平泳ぎ タイム決勝 全年齢 3 01:15 0:02 11:21

7 混合  100m 自由形 タイム決勝 全年齢 35 02:30 0:45 11:24

16:00 12:09

8 混合  100m メドレーリレー タイム決勝 全年齢 8 03:30 0:14 12:25

9 混合  200m メドレーリレー タイム決勝 全年齢 8 05:30 0:22 12:39

1:09 13:01

10 混合   50m 背泳ぎ タイム決勝 全年齢 19 01:30 0:15 14:10

11 混合  100m バタフライ タイム決勝 全年齢 10 02:30 0:12 14:25

12 混合  200m 個人メドレー タイム決勝 全年齢 20 03:30 0:35 14:37

13 混合   50m 自由形 タイム決勝 全年齢 57 01:30 0:43 15:12

14 混合  100m 平泳ぎ タイム決勝 全年齢 13 02:30 0:17 15:56

15 混合   25m 背泳ぎ タイム決勝 全年齢 4 01:15 0:02 16:13

16 混合   50m バタフライ タイム決勝 全年齢 23 01:30 0:18 16:16

0:16 16:34

17 混合  100m リレー タイム決勝 全年齢 6 03:30 0:10 16:50

18 混合  200m リレー タイム決勝 全年齢 6 05:30 0:16 17:00

0:10 17:17

17:27

第１１回 チャリティースイム イン さがみはら

９：３０より開会式を、競技終了後に閉会式を行います。集まっていただいた皆様に競技
会の趣旨を感じていただきたいので、可能な限り全員でのご参加をお願いします。なお、
閉会式終了後には、全員で記念撮影を行います。

４月１４日（日）　競技進行予定

競技終了予定
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